Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 017/2020

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E : HOMOLOGAR a Empresa: GARANTIA COMERCIO E
PARTICIPACOES LTDA, CNPJ: 05.945.825/0021-46, no valor global de R$ 30.450,00 (trinta mil, quatrocentos e cinquenta
reais) e LUCIMAR OLIVEIRA ARAUJO, CNPJ: 06.127.030/0001-40, no valor global de R$ 18.619,50 (dezoito mil,
seiscentos e dezenove reais e cinquenta centavos), para futura e eventual aquisição de materiais de consumo - água
mineral e gás de cozinha conforme resultado do Pregão SRP 017/2020, destinado a atender a demanda das Secretarias
deste município. Dom Aquino-MT, 24 de novembro de 2020.

VALDÉCIO LUIZ DA COSTA. Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 018/2020

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E : HOMOLOGAR as Empresas: COOPERATIVA MISTA
AGROPECUÁRIA DE JUSCIMEIRA LTDA - COMAJUL, CNPJ: 03.939.469/0010-70, no valor global de R$ 122.072,00
(cento e vinte e dois mil e setenta e dois reais), JMM COMERCIO DE MASSAS LTDA ME, CNPJ: 06.090.834/0001-11, no
valor global de R$ 64.425,00 (sessenta e quatro mil, quatrocentos e vinte e cinco reais), futura e eventual aquisição de
materiais de consumo - pães e leites conforme resultado do Pregão SRP 018/2020, destinado a atender a demanda das
Secretarias deste município. Dom Aquino-MT, 24 de novembro de 2020.

VALDÉCIO LUIZ DA COSTA. Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 019/2020

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E : HOMOLOGAR as Empresas: COOPERATIVA MISTA
AGROPECUÁRIA DE JUSCIMEIRA LTDA - COMAJUL, CNPJ: 03.939.469/0010-70, no valor global de R$ 11.863,50 (Onze
mil, oitocentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos), SOMA COMERCIO DE SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:
26.877.656/0001-80, no valor global de R$ 39.756,70 (trinta e nove mil, setecentos e cinquenta e seis reais e setenta
centavos), CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTAÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA, CNPJ:
37.200.096/0001-41, no valor global de R$ 53.046.15 (cinquenta e três mil, quarenta e seis reais e quinze centavos),
MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E ESCRITORIO EIRELI, CNPJ: 33.955.893/0001-88,
no valor global de R$ 14.831,71 (quatorze mil, oitocentos e trinta e um reais e setenta e um centavos), MARIA JOSÉ DOS
REIS NETO, CNPJ: 10.226.940/0001-57, no valor global de R$ 57.355,18 (cinquenta e sete mil, trezentos e cinquenta e
cinco reais e dezoito centavos), L BARRETO KATAYAMA EIRELI, CNPJ: 10.448.9020001-49, no valor global de R$
71.085,07 (setenta e um mil, oitenta e cinco reais e sete centavos) e  a empresa J. SODRE DOS SANTOS SILVA MAXIMO
ME, CNPJ: 14.437.315.0001-05, no valor global de R$ 14.966,80 (quatorze mil, novecentos e sessenta e seis reais e oitenta
centavos), para futura e eventual aquisição de materiais de consumo - produtos de higiene e limpeza e fraldas descartáveis
conforme resultado do Pregão SRP 019/2020, destinado a atender a demanda das Secretarias deste município. Dom
Aquino-MT, 24 de novembro de 2020.

VALDÉCIO LUIZ DA COSTA. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1abc80a9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:49:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial